-turge,r4crr.ar:tr.rwa,razam x-,,.

o
2 a i;j)J. 2013

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que a

Prefeitura em parceria com o Senac reforme e faça manutenção na praça do Santana.

REQUERIMENTO N° 1781/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE A
PREFEITURA EM PARCERIA COM O SENAC REFORME E FAÇA
MANUTENÇÃO NA PRAÇA DO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 214812018
Data: 20/08/2018 - Horário: 10:26

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a praça precisa ser reformada e revitalizada, para que se busque essa parceria

junto ao Senac para ajudar tanto na reforma como na manutenção da praça.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que a Prefeitura em parceria com o Senac reforme e faça

manutenção na praça do Santana.

Pindamonhangaba, 13 de Agosto de 2018.

Professor 	 cedo Negrão

V • reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça -- 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonliangaba — SP l'ortal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1